שפי אריזות בע"מ

2. ליעד שגב

נגד

המשיבים: 1. שחר חודורוב מרח' ויצמן 1 הוד השרון 2. רוית חודורוב מרח' ויצמן 1 הוד השרון

3. אמ. אר. בוקס בע"מ

החלטה בבקשה למניעת הטרדה מאיימת

במעמד צד אחד

לאחר שעיינתי בבקשה, הנני סבור כי לכאורה נקטו המשיבים הטרדה מאיימת כהגדרתה בסעיף 2 לחוק למניעת
הטרדה מאיימת, התשס"ב - 2001 (להלן - "החוק") וכי מתן הצו הארעי דרוש לצורך הגנתה המיידית והבטחת שלום

בהעדר הסכמה , יקבע מועד לדיון במעמד הצדדים על ידי המזכירות, בפני שופט צווים.

ההחלטה והזימון לדיון יומצאו למשיבים במסירה אישית באמצעות פקיד המסירה של בית המשפט. ביום שלפני הדיון,
תפנה המבקשת למזכירות על מנת לברר האם בוצע הזימון למשיב. משטרת ישראל - תסייע באכיפת הצו.

צו זה יעמוד בתוקפו עד למתן החלטה אחרת.

ניתנה היום, כ"ח כסלו תשע"ט, 06 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.